[image: ]
Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
(Восемьдесят первая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2024  № 43
р.п. Муромцево

	О премировании Председателя Совета
Муромцевского муниципального района

Руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, в соответствии с Решением Совета Муромцевского муниципального района от 04.12.2015 № 24 «О денежном вознаграждении и обеспечении деятельности Председателя Совета Муромцевского муниципального района Омской области» Совет Муромцевского муниципального района Омской области Р Е Ш И Л:
1. Премировать за выполнение особо важных задач Вихрову Валентину Васильевну, Председателя Совета Муромцевского муниципального района Омской области, в размере 0,87 должностного оклада, в соответствии с замещаемой должностью, за счет иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальной управленческой команды Администрации Муромцевского района Омской области в 2024 году за достижение Омской областью в 2023 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности, установленных постановлением Правительства РФ от 06 июня 2024 г. № 769 «О поощрении субъектов Российской Федерации за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2024 году».
2. Настоящее решение разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Муромцевского муниципального района.

Глава муниципального района                                                                 В.В. Девятериков

[bookmark: _GoBack]

Губкин И.Ю.
22-381
image1.png